
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ůěž
 
 

 
 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 165 je šedomodrá mazací pasta husté kon-
zistence. Speciální syntetický olej poskytuje vynikající 
oddělovací a mazací vlastnosti ve velmi širokém roz-
sahu teplot a neutrální chování vůči materiálům šrou-
bů. Nosný olej má jen nepatrný sklon k odpařování, 
což umožňuje, že GLEITMO 165 zůstává pastovité až 
do + 180 °C. Při teplotách nad + 180 °C dochází k 
pozvolnému odpařování oleje a vysychání pasty. 
 
Pasta GLEITMO 165 není jedovatá a nevyžaduje bez-
pečnostní označení. 
 
 
Vlastnosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 40 až + 1200 °°°°C 

• zdravotní nezávadnost 

• nereaguje s materiály šroubů 

• poskytuje konstantní upínací sílu 

• zamezuje zadření a zapékání 

• usnadňuje uvolňování horkých šroubů 

• umožňuje znovupoužití šroubů 

• nevyžaduje bezpečnostní označení. 

 

 

 
 
 
 
 
Oblasti použití 
 
Šroubová spojení, zejména v oblasti vysokých teplot, 
například v tepelných elektrárnách, v petrochemickém 
průmyslu, v topných zařízeních, u výfuků spalovacích 
motorů. 
 
Mazání při montáži (není vhodné pro valivá ložiska).  
 
Jednoduchá mazací místa jako jsou čepy, kluzné ka-
meny, licí pánve, kluzná vedení při vysokých teplo-
tách. 
 
 
Použití 
 
Šrouby očistit, pastu nanést štětcem nebo nastříkat 
bez předávkování až na dno závitu a na opěrnou plo-
chu hlavy šroubu.  
 
GLEITMO 165 je k dispozici také ve spreji a v dóze  
se štětcem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

GLEITMO  165 
    

Vysokoteplotní montážní pasta na šrouby 
    


